Afonso Cláudio, 10 de julho de 2024.

De: Plenário
Para: Secretaria Financeira

Referência:
Processo nº 350/2024
Proposição: Projeto de Lei Ordinária n° 30/2024

Autoria: PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

Ementa: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CONCEDER PREMIAÇÃO EM DINHEIRO
NO CAMPEONATO COMUNITÁRIO DE FUTEBOL 2024.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura no Expediente

Ação realizada: Proposição Lida, encaminha-se para Parecer Técnico

Descrição:
Após leitura na Sessão Ordinária ocorrida no dia 10 de julho de 2024 e despacho do
Excelentíssimo Senhor Presidente, remeto a presente proposição para a Secretaria
Financeira para emissão de parecer.

Próxima Fase: Elaborar Parecer Técnico

André Geraldo Demoner
Procurador Geral

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340030003500350036003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100340030003500350036003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a f o n s o c l a u d i o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3100340030003500350036003A005400

Assinado eletronicamente por André Geraldo Demoner em 10/07/2024 09:57

Checksum: 5DD6F6B930EC6F74E3AECCA2BBFAA529EC468878C6304DCCAB149446E05FE5F8

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS